муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №16

с углубленным изучением отдельных предметов

имени Владимира Петровича Шевалева»

ПРИКАЗ

29.09.2023.                                                                                                       № 248/1

О формировании наставнических пар (групп)

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества

педагогических работников, утвержденным приказом директора № 86 от 01.04.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары на 2023-2024 учебный год:

Наставник: Червякова Людмила Кузьминична, учитель математики.

Наставляемый: Боровская Алина Валерьевна, учитель физики.

2. Куратору наставнических пар, заместителю директора по УВР Богдановой Е.В.

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживания результатов;

2.2.отслеживать реализацию дорожной карты.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Средней школы № 16                                              С.Д.Парамонов

		2023-09-29T11:56:09+0500
	Парамонов СД